
с/к  "Юность", г. Асино, улица Советская, 27

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района 

Н.А.Данильчука

12-13.03.2022



Главный судья Тихонов Вячеслав Владимирович СС3К г. Асино

Главный секретарь Авдеенко Светлана Николаевна СС2К г. Асино

Заместитель главного 

секретаря Никитина Мария Анатольевна СС3К г. Асино

Рефери по бегу Милованова Анна Васильевна ССВК г. Томск

Рефери по прыжкам Пудовкина Людмила Геннадьевна СС1К г. Томск

Чуркина Анна Владимировна СС1К г. Томск

Анкалева Надежда Валентиновна СС1К г. Томск

Соколенко Елена Владимировна СС1К г. Томск

Уварова Елена Степановна СС2К г. Северск

Шипицина Светлана Альбертовна СС2К г.Асино

Кудрявцев Дмитрий Николаевич СС3К с.Первомайское

Овчинникова Любовь Николаевна СС3К г.Асино

Менькова Светлана Александровна СС3К г. Асино

Плиско Диана Алексеевна СС3К г. Асино

Шашков Николай Николаевич б/к г. Асино

Андреев Сергей Викторович б/к г. Асино

Овсянников Сергей Петрович б/к г. Асино

Ключников Феликс Алексеевич б/к с.Каргасок

Главный судья В.В.Тихонов

С.Н.АвдеенкоГлавный секретарь 

г. Асино, с/к  "Юность"

Состав  судейской коллегии

12-13.03.2022

Региональные соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"



Было допущено кол-во участников:

1.     МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево - 7 чел

2.     МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино- 59 чел

3.     МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское- 9 чел

4.     МБОУ ДО "Первомайская ДЮСШ" - 30 чел

5.     МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. Шевелева г.Томск- 24 чел

6.     МБУ ДО ДЮСШ№1 г.Томск - 38 чел

7.     МКУ КР "СОЦ" Колос с.Кожевниково – 6 чел

8.     МБУДО ДЮСШ “Лидер”  г.Северск– 46 чел

12.03.2022г

Главный судья В.В.Тихонов

С.Н.Авдеенко

ПРОТОКОЛ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ                                  

региональных соревнований по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

Главный секретарь 



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар. рез-т Финал Разряд Тренер

1 Писаренко Дарья 20.12.2005 г.Северск, ДЮСШ Лидер 6,8 6,6 I Устюгова И.А.

2 Киегечева Ксения 27.03.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 6,7 6,9 I Кудрявцев Д.Н.

3 Лазорина Арина 30.06.2005 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 7,1 6,9 I Адеенко С.Н.

4 Баранова Ольга 13.08.2005 МАУДО ДЮСШ им.О.Рахматуллиной 6,8 7,0 I Кретцингер Л.Л.

5 Бочарова Анастасия 26.01.2006 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,2 II Анкалева Н.В.

6 Янус Анна 17.08.2006 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,3 II Шлёнкина С.А.

7 Штыль Виктория 03.10.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 7,6 III Кудрявцев Д.Н

8 Кокина Ксения 07.07.2006 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 7,6 III Гордеева Т.А.

9 Краснова Диана 17.07.2006 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 7,7 III Гордеева Т.А.

10 Рамазанова Кристина 11.09.2006 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 8,5 2 юн Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

в/к Сусолина Варвара 13.10.2006 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 7,4 III Адеенко С.Н.

в/к Шиман Виолета 25.02.2004 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 7,5 III Авдеенко С.Н.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"
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Бег 50 м.



Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар. рез-т Финал Разряд Тренер

1 Чернова Дарья 24.03.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 6,8 6,8 I Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Чубатых Ксения 05.02.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 6,9 6,9 I Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г., Анкалева Н.В.

3 Тараканова Виктория 13.05.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,2 7,1 II Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

4 Кулюкина Анна 10.08.2008 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,2 7,3 II Шкляр С.А.

5 Долгина Елизавета 23.07.2008 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,3 II Шкляр С.А.

6 Римша Елизавета 29.10.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 7,3 II Шипицина С.А., Тихонов В.В.

7 Шевелькова Елизавета 15.04.2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,3 II Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

8 Марамзина Валентина 30.07.2008 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,4 III Шленкина С.А.

9 Гавриленко Валентина 12.02.2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,5 III Анкалева Н.В.

10 Проскокова Юлия 28.11.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,5 III Анкалева Н.В.

11 Витязева Алина 21.06.2007 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 7,5 III Кудрявцев Д.Н

12 Куминова Милана 16.11.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,5 III Шленкина С.А.

13 Вольчук Мила 18.04.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,5 III Шленкина С.А.

14 Никитина Софья 15.04.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 7,6 III Шипицина С.А., Кудрявцева В.

15 Радионова Валерия 21.02.2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,6 III Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

16 Тышкевич Александра 30.06.2008 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,7 III Шленкина С.А.

17 Гринь Ксения 27.06.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,7 III Анкалева Н.В.

18 Беляева Дарья 07.06.2007 МАУДО ДЮСШ им.О.Рахматуллиной 7,7 III Кретцингер Л.Л.

19 Уменко Юлия 07.06.2007 МКУ КР "СОЦ"Колос" 7,8 1 юн Туренко А.Г.

20 Качерьянц Софья 24.03.2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,8 1 юн Анкалева Н.В.

21 Золотова Арина 09.07.2007 МКУ КР "СОЦ"Колос" 7,9 1 юн Туренко А.Г.

22 Швакель Екатерина 16.10.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 8,0 1 юн Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

23 Гончарик Софья 07.04.2008 МКУ КР "СОЦ"Колос" 8,0 1 юн Туренко А.Г.

24 Исупова Дарья 30.10.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 8,2 1 юн Кудрявцев Д.Н

25 Казакова Дарья 04.12.2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 8,2 1 юн Анкалева Н.В.

Бег 50 м.



Девушки 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар. рез-т Финал Разряд Тренер

1 Колбаско Елизавета 05.06.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,1 II Гильмутдинов Д.Ф.

2 Клемина Анна 03.04.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,4 III Шкляр С.А.

3 Захарова Юлия 13.07.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,4 III Устюгова И.А.

4 Данилевская Яна 19.08.2010 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,4 III Анкалева Н.В.

5 Барановская Дарья 23.12.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,5 III Шкляр С.А.

6 Сдобникова Александра 14.08.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,5 III Уварова Е.С.

7 Самошкина Ксения 24.09.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,5 III Шленкина С.А.

8 Захарова Анна 13.07.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,6 III Устюгова И.А.

9 Келлер Диана 02.02.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,6 III Шкляр С.А.

10 Ивлева Екатерина 14.11.2011 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,7 III Уварова Е.С.

11 Полиновская Александра 14.04.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 7,8 1 юн Анкалева Н.В.

12 Шипицина Полина 08.11.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,3 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

13 Трофимова Дарья 15.01.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,8 1 юн Шленкина С.А.

14 Федосеева Вера 18.08.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,8 1 юн Устюгова И.А.

15 Трухаева Василиса 15.09.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,8 1 юн Устюгова И.А.

16 Расторгуева Софья 07.09.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,9 1 юн Устюгова И.А.

17 Боровик Алена 20.06.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 8,0 1 юн Анкалева Н.В.

18 Добычина Анастасия 28.12.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 8,0 1 юн Уварова Е.С.

19 Щербакова Мария 13.04.2010 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 8,1 1 юн Анкалева Н.В.

20 Музыченко Мария 29.11.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 8,2 1 юн Уварова Е.С.

21 Пасечник Полина 03.02.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 8,3 2 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

22 Леонова Лина 06.02.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,8 1 юн Уварова Е.С.

23 Минченко Мария 01.09.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,4 2 юн Авдеенко С.Н.

24 Целищева Алиса 19.05.2010 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 8,5 2 юн Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

25 Леонова Дарья 27.08.2010 МАУДО ДЮСШ им.О.Рахматуллиной 8,5 2 юн Кретцингер Л.Л.

26 Моргунова Ангелина 13.12.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,5 2 юн Авдеенко С.Н.

27 Донченко Оксана 07.02.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,5 2 юн Авдеенко С.Н.

28 Штель Алиса 29.11.2013 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,6 2 юн Авдеенко С.Н.

29 Степанова Диана 11.12.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,7 3 юн Авдеенко С.Н.

30 Каленчук Софья 16.10.2011 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 8,8 3 юн Кудрявцев Д.Н

Бег 50 м.



Девушки 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар. рез-т Финал Разряд Тренер

31 Пономарева Дарья 01.11.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,8 3 юн Авдеенко С.Н.

32 Мартын Мария 15.04.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 9,2 3 юн Авдеенко С.Н.

33 Костина Виктория 10.10.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 9,4 б/р Анкалева Н.В.

Бег 50 м (продолжение)



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация

Предвар. рез-т
Финал Разряд

Тренер

1 Патлаев Артем 06.04.2005 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 5,9 6,0 I Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

2 Калинченко Антон 09.05.2006 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 6,3 6,2 II Адеенко С.Н.

3 Бауков Иван 20.12.2005 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 6,3 6,4 II Кудрявцев Д.Н.

4 Кураж Тимофей 21.03.2005 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 6,5 6,4 III Кудрявцев Д.Н.

вк Князьков Егор 2004 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 6,1 I Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар. рез-т Финал Разряд Тренер

1 Агафонов Даниил 07.03.2008 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 6,5 6,4 III Анкалева Н.В.

2 Муравский Матвей 21.03.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 6,4 6,5 III Уварова Е.С.

3 Степанов Никита 28.05.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 6,6 6,5 III Шкляр С.А.

4 Тимофеев Семен 20.10.2007 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 6,5 6,6 III Адеенко С.Н.

5 Степанов Даниил 28.05.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 6,9 1 юн Шкляр С.А.

6 Михаленко Павел 30.01.2007 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 7,0 1 юн Анкалева Н.В.

7 Тихонов Андрей 12.12.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 7,0 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

8 Зуенко Максим 11.09.2008 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,2 2 юн Шкляр С.А.

9 Гиниятулин Артем 16.07.2007 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 7,5 3 юн Кудрявцев Д.Н

9 Кухта Никита 21.09.2007 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 7,5 3 юн Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

11 Чумаков Алексей 03.07.2008 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 8,1 б/р Анкалева Н.В.

12 Юдин Александр 24.09.2008 МАОУДО ДЮСШ г.Асино 8,1 б/р Авдеенко С.Н.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
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12-13.03.2022

Бег 50 м.

Бег 50 м.



Юноши 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация

Предвар. рез-т
Финал Разряд

Тренер

1 Огребо Илья 18.06.2009 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 6,8 6,7 1 юн Анкалева Н.В., Пудовкина Л.Г., Чуркина А.В.

2 Чернов Арсений 10.02.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 6,9 6,8 1 юн Шкляр С.А.

3 Рагутенок Кирилл 07.01.2010 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 7,2 6,9 1 юн Анкалева Н.В.

4 Бобыр-БахановскийДанил 17.06.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,2 7,1 2 юн Шкляр С.А.

5 Пангин Александр 25.11.2009 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 7,2 2 юн Адеенко С.Н.

6 Кляус Матвей 07.03.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,4 2 юн Уварова Е.С.

7 Черпинский Федор 17.11.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,4 2 юн Уварова Е.С.

8 Колаков Николай 09.05.2009 ДЮСШ им.О.Рахматуллиной 7,6 3 юн Кретцингер Л.Л.

9 Барановский Георгий 24.03.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,6 3 юн Шкляр С.А.

10 Соляной Владимир 30.04.2009 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 7,7 3 юн Адеенко С.Н.

10 Решетняк Сергей 25.08.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,7 3 юн Устюгова И.А.

12 Утемесов Матвей 03.05.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,8 3 юн Устюгова И.А.

13 Ермаков Даниил 01.03.2011 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 7,9 3 юн Адеенко С.Н.

14 Заиграев Матвей 29.04.2009 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 8,0 3 юн Анкалева Н.В.

15 Булычев Владислав 01.06.2010 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 8,0 3 юн Адеенко С.Н.

16 Кубеза Алим 04.10.2011 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 8,1 б/р Адеенко С.Н.

17 Клошка Сергей 25.08.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 8,1 б/р Уварова Е.С.

18 Носков Лев 04.03.2010 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 8,1 б/р Шипицина С.А., Тихонов В.В.

19 Гаврилов Роман 28.05.2009 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 8,2 б/р Шипицина С.А., Тихонов В.В.

20 Туяков Никита 17.04.2010 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 8,3 б/р Анкалева Н.В.

21 Санников Никита 19.12.2011 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 8,4 б/р Адеенко С.Н.

22 Хамитов Роман 05.12.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 8,7 б/р Кудрявцев Д.Н

23 Анкушев Петр 07.07.2011 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 8,8 б/р Адеенко С.Н.

24 Гоголинский Матвей 22.01.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 9,4 б/р Кудрявцев Д.Н

25 Магулий Михаил 08.04.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 9,8 б/р Кудрявцев Д.Н

в/к Шульгин Тимур 15.10.2010 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 8,1 б/р Авдеенко С.Н.

Бег 50 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар. рез-т Финал Разряд Тренер

вк Шкляр Арина 08.05.2004 г.Северск, ДЮСШ Лидер 7,6 КМС Шкляр С.А.

вк Сусолина Варвара 13.10.2006 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 8,9 III Авдеенко С.Н.

вк Шиман Виолета 25.02.2004 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 8,9 III Авдеенко С.Н.

вк Лазорина Арина 30.06.2005 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 8,1 II Авдеенко С.Н.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022

Бег 60 м. *(вне конкурса)



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Ковалева Татьяна 26.01.2006 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 30,3 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Баранова Ольга 13.08.2005 ДЮСШ им. О.Рахматуллиной 30,6 III Кретцингер Л.Л.

3 Ларионова Анастасия 07.02.2005 МКУ КР "СОЦ" Колос" 31,5 III Туренко А.Г.

4 Штыль Виктория 03.10.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 31,6 III Кудрявцев Д.Н

5 Кокина Ксения 07.07.2006 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 32,6 1 юн Гордеева Т.А.

6 Гордеева Татяна 18.10.2006 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 32,8 1 юн Гордеева Т.А.

В/К Киегечева Ксения 23.07.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 29,1 II Кудрявцев Д.Н

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд Тренер

1 Чернова Дарья 24.03.2007 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 28,4 II Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Попова Дарья 29.07.2007 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 29,5 II Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

3 Плешакова Арина 20.02.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 31,8 III Кудрявцев Д.Н

4 Римша Елизавета 29.10.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 32,3 1 юн Шипицина С.А.

5 Никитина Софья 15.04.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 32,3 1 юн Шипицина С.А., Кудрявцев Д.Н., Кудрявцева В.

6 Гончарик Софья 07.04.2008 МКУ КР "СОЦ" Колос" 32,5 1 юн Туренко А.Г.

7 Сулейманова Карина 25.04.2007 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 33,2 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

8 Золотова Арина 09.07.2007 МКУ КР "СОЦ" Колос" 33,5 1 юн Туренко А.Г.

9 Беляева Дарья 07.06.2007 ДЮСШ им. О.Рахматуллиной 33,6 1 юн Кретцингер Л.Л.

10 Уменко Юлия 07.06.2007 МКУ КР "СОЦ" Колос" 34,3 2 юн Туренко А.Г.

11 Абрамова Александра 06.06.2007 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 34,4 2 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

12 Оглезнева Арина 25.07.2007 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 36,1 2 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

13 Исупова Дарья 30.10.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 36,1 2 юн Кудрявцев Д.Н

В/К Витязева Алина 21.06.2007 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 32,7 1 юн Кудрявцев Д.Н

Бег 200 м.

Бег 200 м.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022



Девушки 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Шипицина Полина 08.11.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 31,7 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Каштанова Полина 25.12.2009 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 33,2 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

3 Пасичник Полина 03.02.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 33,4 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

4 Лозовая Елизавета 21.01.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 34,2 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

5 Мерлина Юлия 16.06.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 34,4 2 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

6 Свитнева Светлана 09.11.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 34,6 2 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

7 Моргунова Ангелина 13.12.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 35,2 2 юн Авдеенко С.Н.

8 Минченко Мария 01.09.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 35,3 2 юн Авдеенко С.Н.

9 Каширо Мария 26.12.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 36,5 2 юн Авдеенко С.Н.

9 Мохова Дарья 05.05.2010 ДЮСШ им.О.Рахматуллиной 36,5 2 юн Кретцингер Л.Л.

11 Степанова Диана 11.12.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 37,3 3 юн Авдеенко С.Н.

12 Каленчук Софья 16.10.2011 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 39,3 3 юн Кудрявцев Д.Н

Бег 200 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Юношии 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Кырнов Егор 16.11.2006 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 25,5 III Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

2 Бауков Иван 20.12.2005 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 26,8 1 юн Кудрявцев Д.Н.

3 Калинченко Антон 09.05.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 26,9 1 юн Авдеенко С.Н.

4 Морозов Никита 09.12.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 28,8 2 юн Авдеенко С.Н.

5 Азолин Роман 26.04.2006 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 29,0 2 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

6 Березкин Сергей 12.08.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 30,0 2 юн Кудрявцев С.Н.

В/К Тюленин Иван 12.02.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 27,7 1 юн Авдеенко С.Н.

В/К Семенов Всеволод 12.12.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 28,7 2 юн Авдеенко С.Н.

Юношии 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд Тренер

1 Калиманов Дмитрий 08.12.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 27,0 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Тимофеев Семен 20.10.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 28,0 1 юн Авдеенко С.Н.

3 Тихонов Андрей 12.12.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 30,1 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

4 Коровников Леонид 01.11.2008 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 34,3 3 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

В/К Гиниятулин Артем 16..07.2007 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 33,8 3 юн Кудрявцев Д.Н

Бег 200 м.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022

Бег 200 м.



Юноши 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Буйнов Владислав 16.09.2009 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 29,8 2 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

2 Колаков Николай 09.05.2009 ДЮСШ им.О.Рахматуллиной 32,4 2 юн Кретцингер Л.Л.

3 Носков Лев МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 34,0 2 юн Шипицина С.А.,Тихонов В.В.

4 Ермаков Даниил 01.03.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 34,3 3 юн Авдеенко С.Н.

5 Гусейнов Радмир 07.04.2009 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 34,7 б/р Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

6 Абрамов Леонид 08.09.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 34,7 б/р Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

7 Свитнев Артем 09.11.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 36,1 б/р Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

8 Мазалов Николай 15.0.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 36,1 б/р Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

9 Кубеза Алим 2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 37,1 б/р Авдеенко С.Н.

10 Гоголинский Матвей 22.01.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 41,5 б/р Кудрявцев Д.Н

11 Магулий Михаил 08.04.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 44,3 б/р Кудрявцев Д.Н

В/К Хамитов Роман 05.12.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 35,4 б/р Кудрявцев Д.Н

Бег 200 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Мариева Алина 27.11.2006 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.04,2 II Устюгова И.А.

2 Ларионова Анастасия 07.02.2005 МКУ КР "СОЦ"Колос" 1.11,1 III Туренко А.Г.

3 Кром Ангелина 03.10.2006 МКУ КР "СОЦ"Колос" 1.13,5 1 юн Туренко А.Г.

4 Рамазанова Кристина 11.09.2006 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 1.16,7 1 юн Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

5 Гассман Валерия 2005 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 1.18,8 2 юн Чуркина А.В.

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Плешакова Арина 20.02.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 1.07,9 III Кудрявцев С.Н.

2 Кудряшова Екатерина 19.03.2007 МКУ КР "СОЦ"Колос" 1.08,0 III Туренко А.Г.

3 Глазырина Екатерина 27.04.2007 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 1.08,3 III Кудрявцев Д.Н.

4 Марамзина Валнтина 321.07.2008 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.09,1 III Шлёнкина С.А.

5 Проскокова Юлия 28.11.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 1.09,9 III Анкалева Н.В.

6 Волчук Мила 18.04.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.10,9 III Шлёнкина С.А.

7 Швакель Екатерина 16.10.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 1.18,5 2 юн Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

Бег 400 м.

Бег 400 м.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022



Девушки 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Клемина Анна 03.04.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.08,0 III Шкляр С.А.

2 Самошкина Ксения 24.09.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.09,8 III Шлёнкина С.А.

3 Полиновская Александра 14.04.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 1.11,6 III Анкалева Н.В.

4 Боровик Алена 20.06.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 1.12,6 1 юн Анкалева Н.В.

5 Сдобникова Александра 14.08.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 1.12,7 1 юн Уварова И.А.

6 Ивлева Екатерина 14.11.2011 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.14,7 1 юн Уварова И.А.

7 Федосеева Вера 18.08.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.16,0 1 юн Устюгова И.А.

8 Трофимова Дарья 15.01.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.16,2 1 юн Шлёнкина С.А.

9 Захарова Анна 13.07.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.16,6 1 юн Устюгова И.А.

10 Захарова Юлия 13.07.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.17,1 1 юн Устюгова И.А.

11 Добычина Анастасия 28.12.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.18,6 2 юн Уварова И.А.

12 Музыченко Мария 29.11.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.20,3 2 юн Уварова И.А.

13 Келлер Диана 02.02.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.22,1 2 юн Шкляр С.А.

14 Ивлеева Екатерина 14.11.2011 МАУДО ДЮСш им.О.Рахматулиной 1.23,9 2 юн Кретцингер Л.Л.

15 Леонова Лина 06.02.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.24,3 2 юн Уварова И.А.

16 Овчинникова Милана 03.07.2010 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 1.26,9 3 юн Овчинникова Л.Н.

Бег 400 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Нырков Станислав 12.07.2006 МАУДО "ДЮСШ им.О.Рахматулиной" 1.01,2 1 юн Кретцингер Л.Л.

2 Загидулин Дмитрий 10.02.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.07,3 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

3 Березкин Сергей 12.08.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 1.09,7 2 юн Кудрявцев Д.Н.

4 Зимовец Павел 02.11.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 1.09,9 2 юн Кудрявцев Д.Н.

В/К Иванюк Станислав 26.05.2004 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 59,7 III Авдеенко С.Н.

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд Тренер

1 Харитонов Владислав 06.04.2007 МБУДО ДЮСШ "Лидер" Северск 58,6 III Гильмутдинов Д.Ф

2 Калиманов Дмитрий 08.12.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 58,8 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

3 Рожнев Александр 19.04.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 59,6 III Устюгова И.А.

3 Муравский Матвей 21.03.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 59,6 III Уварова И.А.

5 Степанов Даниил 28.05.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.03,4 1 юн Шкляр С.А.

6 Загидулин Денис 24.12.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.04,1 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

7 Михаленко Павел 2007 г. Томск МБУ ДО ДЮСШ №1 1.04,4 1 юн Анкалева Н.В.

8 Зуенко Максим 11.09.2008 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.06,4 2 юн Шкляр С.А.

Бег 400 м.

Бег 400 м.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022



Юноши 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Кляус Матвей 07.03.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.12,7 3 юн Уварова И.А.

2 Решетняк Сергей 25.08.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.13,6 3 юн Устюгова И.А.

3 Черпинский Федор 17.11.2009 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.14,8 3 юн Уварова И.А.

4 Клошка Сергей 25.08.2010 г.Северск, ДЮСШ Лидер 1.16,2 3 юн Уварова И.А.

5 Карабатов Ярослав 26.03.2011 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 1.20,8 б/р Кудрявцев С.Н.

6 Дмитриев Иван 15.08.2013 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.40,1 б/р Авдеенко С.Н.

Бег 400 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Сараева Ольга 05.10.2006 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 2.34,4 II Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

2 Кром Ангелина 03.10.2006 МКУ КР "СОЦ"Колос" 2.49,3 III Туренко А.Г.

3 Черепанова София 13.11.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.50,0 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

4 Краснова Диана 17.07.2006 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 3.01,3 1 юн Гордеева Т.А.

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Глазырина Екатерина 27.04.2007 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 2.38,4 III Кудрявцев Д.Н.

2 Кудряшова Екатерина 19.03.2007 МКУ КР "СОЦ"Колос" 2.47,2 III Туренко А.Г.

3 Гусева Полина 12.02.2007 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 2.47,7 III Гордеева Т.А.

4 Каштанова Арина 29.11.2008 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 3.08,2 2 юн Тимков А.Д.

Девушки 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Савицкая Анастасия 2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 2.48,2 III Соколенко Е.В.

2 Курбатова Вера 10.01.2012 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 2.57,4 1 юн Кудрявцев Д.Н.

3 Кравченко Александра 16.01.2009 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 3.00,8 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

4 Екжанова Екатерина 22.02.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3.16,0 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

5 Алимова Александра 04.06.2010 МАУДО "ДЮСШ им.О.Рахматулиной" 3.23,2 3 юн Кретцингер Л.Л.

6 Бруева Алиса 09.03.2009 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 3.26,8 3 юн Тимков А.Д.

7 Чурикова Дарья 13.12.2009 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 3.38,0 б/р Тимков А.Д.

8 Буян Анастасия 14.08.2009 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 3.52,4 б/р Тимков А.Д.

Бег 800 м.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Шмидт Александр 28.06.2006 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 2.17,0 III Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

2 Мытницкий Кирилл 08.02.2006 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 2.17,4 III Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

3 Зимовец Павел 02.11.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 2.22,4 1 юн Кудрявцев Д.Н.

4 Загидулин Дмитрий 10.02.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.23,9 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

5 Нырков Станислав 12.07.2006 МАУДО "ДЮСШ им.О.Рахматулиной" 2.28,7 1 юн Кретцингер Л.Л.

В/К Шершнев Андрей 17.05.2003 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.11,9 III Овчинникова Л.Н.

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Сапожников Алексей 2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 2.17,5 III Соколенко Е.В.,Саченко С.А.

2 Алабин Илья 2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 2.17,7 III Соколенко Е.В.,Саченко С.А.

3 Стукалин Александр 2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 2.20,3 III Соколенко Е.В.,Саченко С.А.

4 Балов Данил 2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 2.20,8 III Соколенко Е.В.,Саченко С.А.

5 Васильев Артем 11.11.2007 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 2.23,1 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

6 Загидулин Денис 24.12.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.34,8 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

7 Лосенков Роман 2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 2.48,2 3 юн Соколенко Е.В.,Саченко С.А.

Юноши 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Зорин Тимофей 17.11.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.52,4 3 юн Авдеенко С.Н.

2 Шульгин Тимур 15.10.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.57,0 3 юн Авдеенко С.Н.

3 Карабатов ярослав 26.03.2011 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 3.02,3 б/р Кудрявцев Д.Н.

4 Бердибаев Эламан 14.07.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. В.А. Шевелева 3.06,1 б/р Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

Бег 800 м.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Цвеер Ирина 23.01.2006 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 7.08,1 3 юн Гордеева Т.А.

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Головина Вера 20.08.2008 г.Северск, ДЮСШ Лидер 5.16,1 II Шкляр С.А.

2 Чачелкина София 12.06.2008 МБУДО ДЮСШ "Лидер" Северск 5.32,6 III Гильмутдинов Д.Ф

3 Ускова Алина 28.08.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 5.50,2 1 юн Кудрявцев С.Н.

4 Гусева Полина 12.02.2007 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское 5.55,7 1 юн Гордеева Т.А.

5 Фалалеева Полина 22.09.2008 МАУДО ДЮСШ им.О.Рахматуллиной 5.59,6 1 юн Кретцингер Л.Л.

6 Черепанова София 13.11.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 6.01,4 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

Девушки 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Курбатова Вера 10.01.2012 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 6.05,7 1 юн Кудрявцев С.Н.

2 Екжанова Екатерина 22.02.2010 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино 6.43,5 2 юн Шипицина С.А.,Тихонов В.В.

Бег 1500 м.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022



Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Дидус Вячеслав 17.03..2005 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 4.58,1 1 юн Кудрявцев С.Н.

2 Мавлеутдинов Роман 25.07.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 5.28,6 2 юн Кудрявцев С.Н.

В/К Шершнев Андрей 17.05.2003 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 4.36,4 III Овчинникова Л.Н.

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Рожев Александр 19.04.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 4.52,7 1 юн Устюгова И.А.

2 Дивановский Дмитрий 18.09.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 5.00,1 1 юн Кудрявцев С.Н.

3 Синкевич Иван 06.02.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 5.10,0 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

4 Копылов Артем 18.10.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 5.13,0 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

5 Порфененко Алексей 07.12.2007 г.Северск, ДЮСШ Лидер 5.34,4 3 юн Уварова Е.С.

Юноши 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Гриньков Евгений 11.06.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 5.06,3 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Гусаров Али 26.01.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 5.07,8 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

3 Коркин Сергей 29.10.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 5.24,9 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

4 Зорин Тимофей 17.11.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 6.24,4 б/р Авдеенко С.Н.

5 Семин Дмитрий 13.04.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 6.25,4 б/р Авдеенко С.Н.

Бег 1500 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Ускова Алина 28.08.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 13.16,9 1 юн Кудрявцев Д.Н.

2 Фалалеева Полина 22.09.2008 МАУДО ДЮСШ им.О.Рахматуллиной 14.03,0 2 юн Кретцингер Л.Л.

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Дидус Вячеслав 17.03.2005 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 10.46,8 1 юн Кудрявцев Д.Н.

2 Мавлеутдинов Роман 25.07.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 12.00,9 2 юн Кудрявцев Д.Н.

в/к Иванюк Станислав 26.05.2004 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 11.20,1 2 юн Авденко С.Н.

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Дивановский Дмитрий 10.03.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 11.06,8 2 юн Кудрявцев Д.Н.

2 Копылов Артем 18.10.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 11.56,7 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

Юноши 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Гусаров Али 26.01.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 10.52,9 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Коркин Сергей 29.10.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 11.31,8 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

3 Гриньков Евгений 11.06.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 12.03,0 3 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

4 Семин Дмитрий 13.04.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 13.55,2 б/р Авдеенко С.Н.

Бег 3 000 м.

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные  соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

12-13.03.2022

Бег 3 000 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 гг.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6 Лучший рез-т Тренер

1 Другова Мария 18.09.2005 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х х х 11.10 х 11.32 11.32 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

2 Сусолина Варвара 13.10.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х х 9.74 х х 9.45 974 Авдеенко С.Н.

Девушки 2007-2008 гг.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6 Лучший рез-т Тренер

1 Чепелева Арина 10.04.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х х х 9.64 х 9.72 9.72 Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Троцкая Софья 15.11.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 9.39 х х х х 9.51 9.51 Авдеенко С.Н.

Юноши 2007-2008 гг.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6 Лучший рез-т Тренер

1 Праздницын Руслан 22.06.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 12.74 12.98 12.98 х 13.36 х 13.36 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

2 Чуркин Константин 09.09.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 10.19 10.00 10.29 9.93 10.17 10.21 10.29 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

Тройной прыжок

Тройной прыжок

12-13.03.2022

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Региональные соревнования по легкой атлетике на призы Главы Асиновского района Н.А.Данильчука

Тройной прыжок



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 гг.р.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Цвеер Ирина 23.01.2006 МАОУДО ДЮСШ с. Зырянское О О Х О О Х Х Х 1 1 130 1 юн Гордеева Т.А.

2 Сусолина Варвара 13.10.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О О О Х Х Х 1 0 125 2 юн Авдеенко С.Н.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Девушки 2007-2008 гг.р.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

ВК Плешакова Арина 20.02.2008 МБОУДО Первомайская ДЮСШ О О О Х О О Х Х Х 1 1 120 2 юн Кудрявцев Д.Н.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Девушки 2009-2010 гг.р.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Минченко Мария 01.09.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О О О Х Х Х 1 0 110 3 юн Авдеенко С.Н.

2 Моргунова Ангелина 13.12.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О О Х Х Х 1 0 105 б/р Авдеенко С.Н.

3 Донченко Оксана 07.02.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О Х Х Х 1 0 100 б/р Овчинникова Л.Н.

4 Степанова Диана 11.12.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О Х Х Х 1 0 100 б/р Авдеенко С.Н.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.
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Юноши 2005-2006 гг.р.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Тюленин Иван 12.02.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино Х Х О О О О О Х Х Х 1 2 145 2 юн Авдеенко С.Н.

2 Семенов Всеволод 12.12.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино Х Х О Х О О О Х Х О Х Х Х 3 5 145 1 юн Авдеенко С.Н.

3 Никулин Николай 01.12.2005 МБОУДО Первомайская ДЮСШ О О О Х О Х Х О Х Х Х 3 3 145 2 юн Кудрявцев Д.Н.

в/к Черемных Владислав 19.09.2003 МБОУДО Первомайская ДЮСШ Х О О Х Х Х 155 1 юн Кудрявцев Д.Н.

в/к Киселёв Алексей 07.01.2003 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О О О О Х Х Х 190 I Овчинникова Л.Н.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Юноши 2007-2008 гг.р.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2

1 Тимофеев Семен 20.10.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О О О О Х Х Х 140 2 юн Авдеенко С.Н.

2 Гиниятулин Артем 16.07.2007 МБОУДО Первомайская ДЮСШ О О Х Х Х 120 б/р Кудрявцев Д.Н.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Чернявский Артем 18.09.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ О О О О Х Х Х 120 б/р Кудрявцев Д.Н.

2 Пангин Александр 25.11.2009 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино О О О Х О О Х Х Х 120 б/р Авдеенко С.Н.

3 Булычев Владислав 01.06.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино О О О Х О Х Х Х 110 б/р Авдеенко С.Н.

4 Санников Никита 19.12.2011 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино О О О Х Х Х 105 б/р Авдеенко С.Н.

5 Анкушев Петр 07.07.2011 МАОУДО ДЮСШ №1г. Асино Х Х Х Авдеенко С.Н.

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
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г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

результат

1 Другова Мария 18.09.2005 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х 533 523 х х х 533 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

2 Киегечева Ксения 23.07.2006 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 487 446 457 452 430 453 487 Кудрявцев Д.Н.

3 Бочарова Анастасия 26.01.2006 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х х 448 х х 474 474 Анкалева Н.В

4 Ковалева татьяна 26.01.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 443 411 437 442 429 452 452 Шипицина С.А.,Тихонов В.В.

5 Лазорина Арина 30.06.2005 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х х х х х 445 445 Авдеенко С.Н.

в/к Шиман Виолетта 25.02.2004 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 414 х 384 414 Авдеенко С.Н.

в/к Донченко Светлана 27.05.2004 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 519 495 х 506 527 х 527 Овчинникова Л.Н.

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

результат
Тренер

1 Чубатых Ксения 05.02.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х 419 х 450 х х 450 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г., Анкалева Н.В.

2 Троцкая Софья 15.11.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 435 х 432 394 х 444 444 Авдеенко С.Н.

3 Чепелева Арина 10.04.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 438 407 440 439 436 х 440 Шипицина С.А.,Тихонов В.В.

4 Гавриленко Валентина 12.02.2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х х 401 360 408 х 408 Анкалева Н.В

5 Витязева Алина 21.06.2007 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 385 385 х 406 х х 406 Кудрявцев Д.Н.

6 Гринь Ксения 27.06.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 353 х х 353 Анкалева Н.В

Девушки 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

результат
Тренер

1 Боровик Алена 20.06.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 384,0 398,0 389 402 386 387 402 Анкалева Н.В

2 Динилевская Яна 19.08.2010 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 354,0 350,0 303 365 х 376 376 Анкалева Н.В

3 Щербакова Мария 13.04.2010 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х х х х 323 336 336 Анкалева Н.В

Тренер
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Прыжки в длину



Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

результат
Тренер

1 Тюленин Иван 12.02.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 460 451 515 510 492 506 515 Авдеенко С.Н.

2 Семенов Всеволод 12.12.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х 483 430 х 503 512 512 Авдеенко С.Н.

3 Кураж Тимофей 21.03.2005 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 471 475 463 474 502 х 502 Кудрявцев Д.Н.

4 Никулин Николай 01.12.2005 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 472 475 482 432 472 483 483 Кудрявцев Д.Н.

в/к Черемных Владислав 19.09.2003 МБОУДО Первомайская ДЮСШ 448 х 501 501 Кудрявцев Д.Н.

в/к Василенко Андрей 09.09.2004 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х х х х х х Овчинникова Л.Н.

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

результат
Тренер

1 Праздницын Руслан 22.06.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 576 591 563 х 573 х 591 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

2 Агафонов Даниил 07.03.2008 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 507 х х 483 496 530 530 Анкалева Н.В.

3 Чуркин Константин 09.09.2007 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 448 460 463 487 479 х 487 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

Юноши 2009-2010 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

результат
Тренер

1 Пангин Александр 25.11.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 372 х х 386 361 408 408 Авдеенко С.Н.

2 Рагутенок Кирилл 07.01.2010 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х х 363 х 397 х 397 Анкалева Н.В.

3 Шульгин Тимур 15.10.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 377 367 х х 383 386 386 Авдеенко С.Н.

4 Заиграев Матвей 29.04.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 382 х х х 348 360 382 Анкалева Н.В.

5 Хамитов Роман 05.12.2009 МБОУДО Первомайская ДЮСШ х 305 х 363 378 х 378 Кудрявцев Д.Н.

6 Ермаков Даниил 01.03.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х х 303 322 339 282 339 Авдеенко С.Н.

7 Булычев Владислав 01.06.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 333 285 302 х х 326 333 Авдеенко С.Н.

8 Огребо Илья 18.06.2009 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х х х Анкалева Н.В., Пудовкина Л.Г., Чуркина А.В.

9 Тояков Никита 17.04.2010 г. Томск, МБУ ДО ДЮСШ № 1 х х х Анкалева Н.В.

Главный судья В.В.Тихонов

С.Н.АвдеенкоГлавный секретарь 

Прыжки в длину


